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Ponad 40 dzieci, w tym 6 niepełnosprawnych i przeszło 70 rodziców skorzystało ze wsparcia
udzielonego Niepublicznemu Przedszkolu Twórczemu ''TOTU'' w Górkach Małych w ramach
projektu ''Upowszechnianie edukacji przedszkolnej w Gminie Brenna'''. Za swój główny cel
placówka przyjęła zwiększenie dostępności do edukacji przedszkolnej na obszarach wiejskich i
zmniejszenie nierówności w dostępie do zajęć dodatkowych.

Niepubliczne przedszkole Twórcze „TOTU” w Górkach Małych rozpoczęło swą działalność w lutym  2013 roku. Dzięki środkom
pozyskanym z Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego przedszkole zapewnia najwyższą jakość
kształcenia dzieci.

W projekcie naszym głównym celem było zwiększenie dostępności do edukacji przedszkolnej na obszarach wiejskich oraz
zmniejszenie nierówności w dostępnie do zajęć dodatkowych. Udało się osiągnąć ten cel w 100%. I o wiele więcej.

W przedszkolu prowadzimy między innymi takie zajęcia dodatkowe jak: język angielski, gimnastyka korekcyjna, rytmika czy
Ruch Rozwijający W. Sherborne. Ponadto zatrudniamy specjalistów od terapii logopedycznej i psychologicznej.

Udzielamy wsparcia nie tylko dzieciom zdrowym, ale również niepełnosprawnym. Mamy świetnie wyposażone sale i
zapewniamy środowisko do nieustannego rozwoju. Małe grupy stwarzają idealne warunki do twórczego rozwoju i
indywidualnego podejścia do naszych wychowanków, ponieważ dla nas najważniejsze są dzieci.



Pracujemy na prestiżowych programach edukacyjnych i diagnostycznych, dzięki czemu dzieci w harmonijny i twórczy sposób
zdobywają wiedzę z każdej dziedziny życia. Główną motywacją naszej pracy jest satysfakcja z indywidualnych osiągnięć
każdego dziecka i uśmiech na jego twarzy. A ogromne postępy w rozwoju społecznym i umysłowym są ukoronowaniem
całorocznej pracy całego zespołu.

W ramach projektu „Upowszechnianie edukacji przedszkolnej w Gminie Brenna” aż ponad 40 dzieci skorzystało ze wsparcia w
tym 6 dzieci niepełnosprawnych oraz ponad 70 rodziców.

Bez wsparcia finansowego z Unii Europejskiej nie byłoby możliwe wyposażenie naszej placówki na tak wysokim poziomie. Na
adaptację pomieszczeń i wyposażenie pozyskaliśmy środki w wysokości 1 010 208,84 zł.

Środki z EFS pozwoliły nam również na wydłużenie pracy godzin przedszkola i nauczycieli, dzięki czemu dzieci mają
zapewnioną opiekę 10 godzin dziennie od poniedziałku do piątku bez konieczności ponoszenia dodatkowych opłat przez
rodziców za godziny ponad podstawę programową. Nasze przedszkole otwarte jest cały rok kalendarzowy bez przerw
wakacyjnych, co ułatwia rodzicom planowanie urlopu i nie wymaga angażowania dodatkowych osób do opieki nad
dzieckiem.



Poprzez organizowanie spotkań z rodzicami i różnych rodzinnych uroczystości przedszkolnych integrujemy środowisko
lokalne, wzmacniamy więzi i poczucie przynależności. Staramy się tworzyć rodzinną atmosferę przez angażowanie członków
rodziny w życie przedszkola. Zapraszamy na fotorelacje z tych i wielu innych wydarzeń na
https://www.facebook.com/pages/Niepubliczne-Przedszkole-Tw%C3%B3rcze-To-Tu-w-G%C3%B3rkach-
Ma%C5%82ych/1447757835439903 lub stronę internetową: www.przedszkolewbrennej.pl

Przyjdź, zobacz, sprawdź i przekonaj się.

Mimo, iż Allproject Szkolenia Izabela Krzemińska-Woźniak z dniem 31 sierpnia 2014r. zakończy realizację projektu
„Upowszechnianie edukacji przedszkolnej w Gminie Brenna” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, w
Poddziałaniu 9.1.1 „Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej” przedszkole funkcjonuje
nadal niezmiennie z bogatą oferta dostosowaną do potrzeb Twojego dziecka i Twoich.

Zapraszamy!
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